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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Mażoretek Polskich,Rozwoju Kultury i Sportu
46-081 Dobrzeń Wielki
Namysłowska 20

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000226543

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut:
Gerard Kasprzak
Janusz Piontkowski

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Gerard Kasprzak, 502463550, alaplastyK@poczta.onet.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Integracyjne spotkanie Mikołajkowe

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-12-20 Data

zakończenia 2023-12-29

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Stowarzyszenie Mażoretek Polskich, Rozwoju Kultury i Sportu planuje zorganizować zadanie Integracyjne spotkanie
Mikołajkowe w którym wezmą udział dzieci niepełnosprawne z terenu powiatu Opolskiego i miasta Opola które odbędzie
się w dniu 20.12.2023 r na terenie miasta Opola . W imprezie weźmie udział minimum 20 osób niepełnosprawnych.
Informacja o Integracyjnym spotkaniu Mikołajowym zostanie przekazana poprzez plakaty, zaproszenia, lokalne media
Celem imprezy jest zwiększenie aktywności i integracji społecznej osób z niepełnosprawnościami, otwartość i tolerancja
wobec osób z niepełnosprawnościami, pozytywny obraz osoby niepełnosprawnej, podniesienie poczucia własnej wartości
wśród uczestników imprezy, integrowanie się podczas wspólnych działań. Podczas imprezy dzieci uczestniczą w zajęciach
z animatorami, grach sprawnościowych dostosowanych do osób niepełnosprawnych, warsztatach artystycznych i
konkursach prowadzonych przez wykwalifikowanych animatorów z wieloletnim doświadczeniem oraz wyższym
wykształceniem pedagogicznym. Uczestnicy mają możliwość wspólnej zabawy, pokazać własną kreatywność i
pomysłowość uczestnicząc w warsztatach, umiejętność pokonywania swoich słabości i niedoskonałości. Mogą przede
wszystkie wspólnie się bawić.  Impreza ta  to okazja   poznania tradycji świąt Bożego Narodzenia, m.in. przez warsztaty 
dekorowania pierników. Imprezy przyświeca jeszcze jedna bardzo ważna idea, uwrażliwiania ludzi na potrzeby dzieci
niepełnosprawnych. Promocja Integracyjnego spotkania Mikołajowego zostanie zrealizowana poprzez plakaty oraz  lokalne
media.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja spotkania pod nazwą
Integracyjne spotkanie Mikołajowe 1 Dokumentacja fotograficzna,

dokumentacja finansowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Mażoretek Polskich Rozwoju Kultury i Sportu działa w sferze kultury i sportu oraz w dziedzinie pomocy
rodzinom. działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej. Realizacja
zadania publicznego w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Organizacja przedsięwzięcia
regionalnego – Opolski Dzień Rodziny” w 2022 i 2023 roku. Realizacja zadania publicznego w zakresie działalności na
rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym pn. Organizacja
przedsięwzięcia pn. "Opolskie Targi Ekonomii Społecznej” w 2023 roku, skierowany do organizacji pozarządowych i innych
uprawnionych podmiotów, wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie. Wykonanie zadania publicznego usługa kompleksowego przygotowania oraz obsługi integracyjnego
pikniku rodzinnego Razem z Ukrainą w ramach realizacji projektu nr RPOP.14.01.00-16-0002/22 pn Solidarni z Ukrainą –
pomoc migrantom wojennym w województwie opolskim w ramach Działania 14.1 Opolskie Solidarne z Ukrainą, Oś XIV
Wsparcie osób uciekających z Ukrainy w wyniku działań zbrojnych prowadzonych na terenie tego kraju z Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020. Piknik odbył się w Szymiszowie ul. Wolności 1 w
dniu 21.07.2023 r. . Organizacja cyklicznych warsztatów twórczej ekspresji- dla dzieci poniżej 15 roku życia z rodzin
przeżywających problemy opiekuńczo- wychowawcze z Województwa Opolskiego w ramach projektu „Bliżej rodziny i
dziecka – wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo – wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej – II
edycja” współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-
2020, Oś Priorytetowa VIII – Integracja Społeczna zgodnie z umową nr IPS.4011-3/D2/2023 z dnia 28.04.2023. W ramach
projektu zostały przeprowadzone zajęcia dla seniorów z tańca towarzyskiego i gimnastyk. Organizacja aktywizacji
społecznej osób niesamodzielnych pn. „Senioralny taniec i ruch” – skierowany do seniorów z Województwa Opolskiego w
ramach projektu „Opolski senior – zapewnienie wsparcia osobom niesamodzielnym oraz ich opiekunom w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego ze środków
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Europejskiego Funduszu Społecznego. W ramach projektu zostały przeprowadzone zajęcia dla seniorów z tańca
towarzyskiego i gimnastyki. Organizacja 4 spotkań integracyjno-edukacyjnych dla osób w wieku senioralnym w tym z
niepełnosprawnością w ramach realizacji projektu pn. NieSamiDzielni – rozwój usług społecznych oraz wspierających
osoby niesamodzielne – II edycja – realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Opolskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VIII-Integracja Społeczna, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu
Społecznego wrzesień 2023.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 warsztaty taneczne 3 200,00 zł

2 animator 2 500,00 zł

3 Warsztaty zdobienia pierników wraz z pokazem kuchni molekularnej 3 300,00 zł

4 promocja (wydruk materiałów promocyjnych, promocja w mediach
regionalnych)

1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-11-22 15:29:51

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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